UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PORTARIA N. 10 DE 09 DE AGOSTO DE 2023

Designa membros para Comissão para
elaboração de Edital e realização do
Processo Seletivo para afastamento
para Pós-Doutorado.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA do Centro de Educação e Ciências
Humanas no uso de suas atribuições legais, e considerando:

I. O que estabelece a RESOLUÇÃO Nº 28/2021/CONSU
II. A decisão do Conselho Departamental em Reunião Ordinária realizada em 09 de

Agosto de 2023.

RESOLVE:

Art.1º - Designar os docentes a seguir para compor a Comissão para elaboração de Edital e
realização do Processo Seletivo para afastamento para Pós-Doutorado:

● Dr. Evaldo Becker (presidente);
● Dr. Antônio José Pereira Filho;
● Dr. William de Siqueira Piaui;
● Dr. (suplente)João Alexandre de Viveiros Cabeceiras

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua expedição, devendo ser publicada
no Mural e Site do Departamento de Filosofia.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

________________________________________________
Prof. Dra. Cecília Mendonça de Souza Leão Santos
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

mailto:alexandre.cabeceiras@gmail.com

		2023-08-10T14:06:03-0300